
13/3/29(金)

梢 広報わっさむ 平成25年４月号17

～ ４月１日付採用 よろしくお願いします ～

～ ３月31日付退職 お世話になりました ～

林 智恵子（町立病院看護師長）

町職員人事異動

佐々木 遼【一般事務職】
さ さ き りょう

本年度より和寒町の職員として勤務させ

ていただくこととなりました佐々木遼と申

します。体を動かすことが好きで、夏は野

球、冬はスノーボードをやっています。

スポーツや様々な行事などを通じて、

町民の皆様に少しでも早く顔を覚えてい

ただけますよう努力してまいります。まだわからないこ

とばかりで、ご迷惑をおかけすることも多々あるとは存

じますが、和寒町発展のため、精一杯頑張りますので、

何卒よろしくお願いいたします。

川 村 渉 太【消防士】
かわ むら しょう た

本年度から和寒町職員として勤務させ

ていただくことになりました川村渉太と

申します。私は幼い頃から体を動かすこ

とが好きで現在は体力作りも兼ねて、趣

味であるサッカーを続けています。

和寒町では様々な行事を通じて交流の

多い町と聞いております。そのため私の長所である笑顔

を忘れず一人でも多くの人に知ってもらえるよう頑張る

とともに町民の皆様のお役に立てるよう日々努力してま

いりますのでどうぞよろしくお願いします。

林 千 尋【保健師】
はやし ち ひろ

本年度から和寒町保健師の一人とし

て勤務させていただくことになりました

林千尋と申します。オホーツク海に面し

た雄武町で生まれ育ち、山々に囲まれた

名寄で大学生活を送るなど、大変自然に

恵まれた環境で過ごしてまいりました。

和寒町でもかぼちゃやキャベツなどの自然に囲まれなが

ら、のびのびと日々を過ごせることを大変嬉しく思います。

保健師として、また町民の一人としても皆様と共に健

やかな生活を送れるよう精一杯努めてまいりたいと思い

ます。どうぞよろしくお願いいたします。

後 藤 拓 磨【一般事務職】
ご とう たく ま

４月から和寒町役場の職員として勤務

させていただくことになりました後藤拓

磨です。私は和寒町出身で、小さな頃か

ら生活してきた故郷のために働かせてい

ただけることを大変嬉しく思っておりま

す。

大学を卒業したばかりで分からないことも数多くある

ため、様々な人にご迷惑をかける場面もあるかと思いま

すが、親しみやすい役場職員を目指して、町民の皆様の

お役に立てるよう精一杯努力していきたいと思いますの

で、どうぞよろしくお願いいたします。

原 部 幹 大【一般事務職】
はら べ もと ひろ

本年度より和寒町役場職員として勤務

させていただくことになりました。出身

は旭川市、趣味は油絵です。

西も東もわからない私ではあります

が、町の発展に貢献していけるように尽

力したいと思っております。日々の仕事

や行事などで町民の方々と交流する機会も多いと思いま

す。至らぬところも多々あると思いますが、その際はご

指導のほうよろしくお願い申しあげます。

村 上 美沙季【保育士】
むら かみ み さ き

４月から和寒町の職員として勤務させ

ていただくことになりました村上美沙季

です。社会人としての第一歩を和寒町で

迎えられることを本当に嬉しく思ってい

ます。仕事に慣れないうちは何かとご迷

惑をおかけするかと思いますが、町民の

皆様のお役に立てるよう精一杯頑張りたいと思います。

笑顔を大切に、明るく、元気に皆様と接していきたい

と思います。常に新しいことへのチャレンジ精神を忘れ

ずに自己研鑽し、和寒町の発展に少しでも貢献できるよ

う頑張りますので、どうぞよろしくお願いいたします。

髙 張 翔 伍【一般事務職】
たか はり しょう ご

本年度から和寒町職員として勤務させ

ていただくことになりました。私の出身

地は士別市でありますが、祖母が和寒町

の出身で馴染みがあります。祖母の出身

である和寒町役場の職員として、勤務で

きることを心から嬉しく思っております。

私は様々な行事を通して町民の皆様とふれあってい

き、名前を覚えたり覚えてもらえるよう努力していきた

いです。和寒町のこれからの未来のために、１日でも早

く仕事を覚え、町民の皆様のお役に立てるよう精一杯頑

張りますのでどうぞよろしくお願いいたします。

Title:p16_17.ec6 Page:17 Date: 2013/03/29 Fri 10:03:18 


	p17

